
东湖高新中部创智天地工业园B区B1#-B19#栋及地下室工程桩基检测及天
然基础检测服务

预成交结果公示

 

一、项目概况一、项目概况

东湖高新中部创智天地工业园B区B1#-B19#栋及地下室工程桩基检测及天然基础检测服务于2023年 8 月 11 日在中国招标
投标公共服务平台、湖北联投集团有限公司网、湖北联投电子采购平台发布询比采购公告， 2023年 8 月 16日在湖北联投电子
采购平台进行了线上开启，并于 2023 年 8 月 16日完成评审工作。根据评审小组提交的评审报告，采购人已经确认评审结
果，现进行预成交结果公示。

 

二、预成交结果预成交结果

名次名次 第一名第一名 第二名第二名 第三名第三名

候选成交供应商 湖南省宏尚检测技术股份有
限公司 湖南华城检测技术有限公司 湖南湘建智科工程技术有限公

司

响应报价（元） 1649690 1773960 1799670

服务期（日历天）
桩基施工完成之日 60 天内完
成所有检测工作并提供正式

检测报告

桩基施工完成之日 60 天内完
成所有检测工作并提供正式检

测报告

桩基施工完成之日 60 天内完成
所有检测工作并提供正式检测

报告
项目负责人 吴丽洁 曾勇喜 康建彬

备注 预成交供应商   

三、公示时间三、公示时间

        2023年9月7日至2023年9月9日（北京时间）。

 

四、异议及投诉四、异议及投诉

供应商或者其他利害关系人对预成交结果有异议的，应在预成交结果公示期内以书面形式向采购人提出，采购人将自收到
异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停采购活动。

 

五、联系人及联系方式联系人及联系方式

采 购 人：湖南东湖信城科技发展有限公司   

地   址：湖南省长沙市芙蓉区隆平高科技园    

联 系 人：胡立美     

电   话：15084836900  

采购代理机构：湖北联投咨询管理有限公司

地   址：武汉市江夏区文化大道399号联投大厦20楼

联 系 人：李明红

电   话：027-86637809

 

2023年9月6日


